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Innkalling til driftsstyremøte 09.03.2026 

  
 

Sak 6-2026 Godkjenning av innkalling og referat 

Innkallinger og referat blir offentliggjort på skolens nettsider. I tillegg sendes innkalling med 

vedlegg til alle driftsstyrets medlemmer og vararepresentanter. 

 

Se referat fra 19.01.2026. 

 

Forslag til vedtak: Innkalling og referat godkjennes. 

 

Sak 7-2026 Årsregnskap og fullstendighetserklæring 

Driftsstyret skal godkjenne årsregnskap og fullstendighetserklæring (se vedlegg).  

 

Aktivitetsskolen (koststed 52376) har et mindreforbruk på kr. 722 800 i 2025. Året før var det 

også et mindreforbruk (kr. 27 000). Høsten 2025 fikk AKS ekstraordinær tildeling knyttet til 

innføringsklasser, og en del av midlene blir nå overført til 2026 i form av et mindreforbruk. Vi kan 

ikke forutsette å få tilsvarende tildeling videre. 

 

 

Møteinnkalling 
 

 

Til: Arne Berge, Bitten Forsudd, Charlotte Cappello Sylte, Dantcho Petkov, 

Guillaume Lanquepin, Ina Ostnes, Ragnhild Herrebrøden 

Fra: Gamlebyen skole 

Møtegruppe: Driftsstyret 

Møtested: Gamlebyen skole, Skolebiblioteket, Bygg C (inngang 4) 

Møtedeltakere: Driftsstyrets medlemmer. Varamedlemmer møter bare etter nærmere  

innkalling. 

Møtetid: Mandag 9. mars 2026 kl. 1700-1900 

Saksbehandler: Geir Johansen 

Telefon:  

Vår ref.: 19/915 – 121 

https://gamlebyen.osloskolen.no/om-skolen/rad-og-utvalg/driftsstyret/
https://gamlebyen.osloskolen.no/siteassets/dokumenter/referat-fra-driftsstyremote-19.01.2026.pdf
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Skolen (koststed 12112) har et mindreforbruk på kr. 59 000 i 2025. Året før var det også et 

mindreforbruk (kr. 283 000). 

 

Økonomien følges opp jevnlig, og aktuelle tiltak drøftes med tillitsvalgte i MBU. 

 

Mindreforbruk skal foreløpig ikke fordeles på konkrete budsjettposter. 

 

Forslag til vedtak: Årsregnskapet og fullstendighetserklæring for 2025 godkjennes. 

 

Sak 8-2026 Opplæring for nye driftsstyremedlemmer 

Etter planen skal opplæring for driftsstyrets medlemmer gjennomføres i det andre møtet hvert 

år. Se vedlagte presentasjon og reglement for driftsstyrene i Oslo-skolen. 

 

Utdanningsetaten har publisert tre korte videoer (8-11 minutter) til bruk i opplæring for 

driftsstyremedlemmer. Videoene dekker samlet sett de samme emnene som den vedlagte 

presentasjonen. 

• Skolens oppdrag 

• Budsjett og strategiarbeid 

• Driftsstyrenes roller og oppgaver 

 

Driftsstyret ligger i styringslinja mellom Utdanningsetaten og rektor. Kapittel 3 i reglementet for 

driftsstyrer omhandler blant annet rammer for driftsstyrets myndighet, delegasjon til skolene, 

driftsstyrets oppgaver og rektors oppgaver i forhold til styret. 

 

Fordeling av myndighet og fullmakter kan utledes av reglement for driftsstyrer og 

fullmaktsmatrisen for Utdanningsetaten. Matrisen bygger på kommunale retningslinjer og vedtak 

om delegasjon fra kommunen som skoleeier og arbeidsgiver. Rektor skal ha alle fullmakter som 

er nødvendige for å sikre daglig drift av skolen. Myndighet som er gitt direkte til skolene eller 

skoleleder i medhold av lov eller statlig forskrift, er ikke tatt med i matrisen. 

 

I hovedsak er myndighet og fullmakter fordelt slik: 

Driftsstyret: Budsjett og årsregnskap. Strategisk plan og andre overordnete planer for 

virksomheten. Skoleregler. Overordnet tilsyn med virksomheten. 

Rektor: Daglig drift av skolen. Personalledelse og personalsaker. Elevsaker. Pedagogisk 

ledelse. Økonomisk-administrativ ledelse. 

 

Myndighet skal utøves innenfor rammene av fullmakter og økonomiske rammer, relevante lover 

og regler, god forvaltningsskikk, kommunens personalhåndbok og etiske retningslinjer. 

 

Forslag til vedtak: Saken tas til orientering. 

 

Sak 9-2026 Skolevei og trafikkforhold 

https://gamlebyen.osloskolen.no/siteassets/driftsstyret/reglement-for-driftsstyrene-i-oslo.pdf
https://vimeo.com/664808967/6b8e2dcf2d
https://vimeo.com/664809321/c50a3e79ff
https://vimeo.com/664809600/6e3a6d9a45
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Gamlebyen skole ligger i indre by, og det er til dels mye trafikk langs skoleveien. Både FAU og 

driftsstyret påpekte trafikkforholdene i sine høringssvar til skolebehovsplanen (se sak 12-2025). 

 

Saken er blitt mer aktuell etter bystyrets vedtak om Bjørvika skole i desember 2025. Bjørvika 

skole bygges fleksibelt som barne- og ungdomsskole, men skolen åpnes i første omgang som 

ungdomsskole. Det innebærer at elever på barnetrinnet fortsatt vil tilhøre Gamlebyen skole.  

 

FAU har opprettet ei gruppe som arbeider med skolevei og trafikkforhold. Gruppa har hatt møter 

og samtaler med flere ulike instanser og etater. Rektor vil orientere i møtet. 

 

Forslag til vedtak: Saken tas til orientering. 

 

Sak 10-2026 Orienteringssaker 

Rektor vil blant annet orientere om følgende saker: 

A. Samarbeid med lærerutdanninga ved OsloMet 

B. Skoleregler: reviderte regler legges fram i neste møte 

C. Skolestart 2026: samarbeid mellom barnehager, AKS og skole; forberedelser, møter og 

besøk for skolestartere og foresatte 

D. Egedes gate: statusoppdatering 

E. Skolebiblioteket: en arena for både faglig, språklig og sosial læring for alle elever 

F. AKS: gjennomførte aktiviteter og planer framover 

G. Skolen: gjennomførte aktiviteter og planer framover 

H. Annet 

 

Eventuelt 

Saker kan legges fram i møtet. Saker som ikke er nevnt i innkallinga, kan behandles etter regler 

gitt i § 2-6 i Reglement for driftsstyrer i Oslo-skolen. 

 

Vedlegg: 

Vedlegg 1 - Årsregnskap 2025 AKS Gamlebyen 

Vedlegg 2 - Årsregnskap 2025 Gamlebyen skole 

Vedlegg 3 - Fullstendighetserklæring 2025 

Vedlegg 4 - Opplæring av driftsstyrene – alle skoletyper 

 

 

 

Kopi: 

Agnes Nærland Viljugrein 

Ellen Katrine Lunaas 

Emelie Ahlberg 

Ingvild Gram 

Kathy Joakimsen 

Klaus Sørland 

Miriam Abildsnes 

Ola Kjølstad 

https://gamlebyen.osloskolen.no/siteassets/dokumenter/referat-fra-driftsstyremote-05.05.2025.pdf
https://gamlebyen.osloskolen.no/for-elever-og-foresatte/reglement-og-skjema/skoleregler/
https://gamlebyen.osloskolen.no/fagtilbud/satsingsomrader/skolebiblioteket/
https://www.oslo.kommune.no/getfile.php/13359239-1580806330/Tjenester%20og%20tilbud/Politikk%20og%20administrasjon/Etater%2C%20foretak%20og%20ombud/Utdanningsetaten/Reglement%20driftsstyrene%20i%20Oslo.pdf
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